ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 
LICITAD
A 

QTD 
ADITIVID
A 

VALOR LIC 
ATUAL VALOR 

56 FRANGO INTEIRO KG 1000 250 R$ 13,92 R$ 3.480,00
57 PEITO DE FRANGO KG 3000 750 R$ 27,94 R$ 20.955,00
60 MUSCULO KG 1000 250 R$ 47,08 R$ 11.770,00

VALOR 
TOTAL R$ 36.205,00 

Valor do aditivo= R$ 36.205,00 (trinta e seis mil e duzentos e cinco reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 01 de abril de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho